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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Wczoraj wyruszyła 41 Piesza Pielgrzymka do Częstochowy. Pamiętamy o nich w modlitwie, a Pielgrzymi 
modlą się w intencjach naszej Parafii. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na Kalwarię Piekarską. 
Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne. 

  SOBOTA – 22 lipca 2023r. Święto św. Marii Magdaleny 

1800 
Za + córkę Iwetę Grzonka w 10 rocznicę śmierci 
Za + Helenę Wierzgoo w 1 rocznicę śmierci 
Za + Krzysztofa Jureckiego w 5 rocz. śmierci, brata Bogdana, rodziców, teściów, pokrew. i d.w.c. 

 XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 lipca 2023r.  

700 Za Parafian 

900 
Za + Zdzisława Pomykoł, ojca Edwarda, Nicyforę, Adama, Marcina Kachel, + z rodziny Pomykoł, 
Cofalik, Kachel 

1030 
Za + Władysława Pyjas of. od Władysławy Malarz 
Za + Joannę Skotnica of. od Romualda Pacyga 

1200 
Ku Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy urodzin Jarosława Strzelczyk oraz  
o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

  PONIEDZIAŁEK–  24 lipca 2023r. Wspomnienie św. Kingi, dz. 
1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Bernarda Piechoczek w rocznicę śmierci, ojca Erwina, dziadków z obu stron, + z pokrew. 
 i d.w.c.  
Za + Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba, d.w.c. 
Za + Marię i Leona Ficek, 2 córki, syna, synową, 4 zięciów, wnuków, wnuczkę, Marię i Szymona 
Rduch, córkę Krystynę, synową Janinę, zięcia Wilhelma, Dorotę i Józefa Gomola, Dorotę Kwiska, 
pokrewieostwo Rduch i Ficek 

1900 Kancelaria 

 WTOREK –  25 lipca 2023r. Święto św. Jakuba, Apostoła 
700 Za + Andrzeja Marczyk, Annę, Annę, Franciszka i Wojciecha Pierwoła i d.w.c. 

 ŚRODA –  26 lipca 2023r. Wspomnienie świętych Joachima i Anny, rodziców NMP 

1800 Za + Magdalenę Zimooczyk, męża Ryszarda, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę, rodziców,  
2 braci, dziadków i d.w.c. 

1845 Powitanie Pielgrzymów z Jasnej Góry 
 CZWARTEK – 27 lipca 2023r.  

800 Kancelaria 

1800 
Za + Joannę Skotnica of. od Stanisława Zając 
Za + Andrzeja Lurka of. od Heleny i Mariana Mondel z Niedzicy z rodziną 

 PIĄTEK – 28 lipca 2023r.  

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Ewalda Godziek w rocznicę śmierci, rodziców, Krystynę i Mieczysława Pękal, Jana i łucję 
Frysz, Cecylię i Tadeusza Kałuszka, Józefa i Pelagię Jabłonowskich, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Bertę Wawreczko w 33 rocznicę śmierci, męża Alojzego, rodziców Jana i Annę Wajsman, 
Jana i Marię Wawreczko, rodzeostwo z obu stron, Alfreda Błatoo i d.w.c. 
Za + Annę Rusek, męża Henryka, rodziców, rodzeostwo z obu stron i d.w.c. 
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 SOBOTA – 29 lipca 2023r. Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza 
1700 CHRZEST ŚW.:  Antonina Szulik 

1800 

Za + Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, rodziców, teściów, 
+ Zofię Tryk, + z rodziny Skotnica, Wawrzyoczuk, Sobik i d.w.c. 
Za + Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, rodz. i rodzeostwo z obu stron, Zofię i Alfreda Skotnica, 
synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, Marię i Jana Sobik, wnuka Stanisława, Wnuczki 
Felicję i Urszulę, Jadwigę i Alfonsa Skotnica, + z rodzi. Szymoszek, Skotnica, Sobik i Getler, d.w.c. 
Za + Henryka Getler of. od sąsiadów 

 XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 lipca 2023r. 
700 Za Parafian 

900 

1) Za + Augustyna Stencel, rodziców, siostry, braci, Helenę i Józefa Góreckich, Elżbietę i Tomasza 
Gruszka i d.w.c. 

2) Za + w tym miesiącu: Władysława Pyjas, Andrzeja Lurka, Krystynę Kowalską, Kunegundę 
Seemann 

1030 
Za + Marię Przybylską of. od chrześnicy Małgorzaty z rodziną 
Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeostwo, pokrewi. i d.w.c. 

1200 
Ku czci Opatrzności Bożej Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze w intencji Sławomira, z okazji 50 rocznicy urodzin oraz zdrowie i Boże 
błogosławieostwo dla całej rodziny 

o PONIEDZIAŁEK: nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730
 

o  PIĄTEK o godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o Trwa 41 Piesza Pielgrzymka do Częstochowy, dzisiaj Pielgrzymi modlą się za naszą Parafię  

w Sanktuarium Matki Bożej w Leśniowie. W środę 26 lipca będzie można dołączyd do pielgrzymów 
w Częstochowie. Autokar wyjedzie z parkingu przy probostwie o g. 630. Jest jeszcze kilka miejsc 
wolnych. Zachęcamy do udziału w pielgrzymowaniu. Koszt przejazdu to 50zł. 

o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o godz. 
1900 i czwartki o godz. 800. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej o godz. 1700  
i nieszporów niedzielnych. 

o Tegoroczny odpust parafialny przypadnie 6 sierpnia. Suma odpustowa będzie o godz. 1030, kazania 
wygłosi Ks. Proboszcz Mirosław Rataj. 

o Za tydzieo z okazji wspomnienia św. Krzysztofa poświęcimy wszystkie pojazdy, pobłogosławimy 
kierowców, a ofiary jak co roku przeznaczymy na pomoc misjonarzom posługującym w krajach  
III świata. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę, która przeznaczona będzie na Kalwarię Piekarską. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach. 
o Za tydzieo 30 lipca w Gościu Niedzielnym będzie artykuł na całą Polskę o naszej parafii. 

Zachęcamy do zakupu tego numeru Gościa Niedzielnego. 
o Dziękujemy Młodej Parze za udekorowanie kościoła  
o W tym tygodniu o udekorowanie kościoła w kwiaty prosimy mieszkaoców ulicy Truskawkowej. 

Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


